«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса
администрация

[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
 «Большелуг»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 мая 2019 года
	№ 25 - р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О созыве очередного двадцать третьего заседания Совета сельского поселения «Большелуг» четвертого созыва
Созвать очередное двадцать третье заседание Совета сельского поселения «Большелуг» четвертого созыва 17 июня 2019 года с 16 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Большелуг», по адресу: с.Большелуг, ул.Центральная, д.13.
Повестка дня:
1. О назначении дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» четвертого созыва.
2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО СП «Большелуг» за 2018 год.
3. Разное.

Глава сельского поселения

               М.Ф. Бушенев
_1224596315.doc
[image: image1.png]